
        
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “RITA  LEVI  MONTALCINI” 
82018 SAN  GIORGIO DEL SANNIO (BN)   

Via G. Bocchini, 37 
Segreteria: 0824.49249 Dirigente: 0824.49140 - C.F.  92057580620 - C.M. BNIC85700T 

DR Campania – Ambito BN-4 – Art. 1, c.66, L.13 luglio 2015, n. 107 

Decreto USR Campania – Prot. 3988 del 15/03/2016 
e-mail : bnic85700t@istruzione.it  - sito web : www.icsangiorgiodelsannio.edu.it  - P.E.C. : bnic85700t@pec.istruzione.it 

 
 

Circolare n. 

98Circolare n° 
98 

 
 

San Giorgio del Sannio, li 02/11/2020 
 
                                                                                                                Al sito web 

                                                                                                               Amministrazione trasparente   

  

OGGETTO: Decreto di Bando interno deserto per "Gestione Sito Web della scuola", ai sensi dell’art. 45, 

comma 2 lettera H del D.I. 129/2018 approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera  n. 126 del 17/12/2021. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

 

Visto l’art. 35 del CCNL 29.11.2007 – Collaborazioni plurime; 

 

Preso atto della Legge 9 gennaio 2004, n. 4 (c.d. Legge Stanca), recante “Disposizioni per favorire l'accesso 

dei soggetti disabili agli strumenti informatici”, e che ha introdotto l’obbligo per le pubbliche 

amministrazioni di dotarsi di siti web accessibili; 

 

Visto il Decreto Ministeriale 8 Luglio 2005 Requisiti tecnici e diversi livelli di accessibilità agli strumenti 

informatici; 

 

Visto il Decreto Legislativo 12 aprile 2006, n. 163 e successive modificazioni (Codice dei contratti pubblici 

relativi ai lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2014/17/CE e2014/18/CE); 

 

Visto il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50; 

 

Visto il PTPCT USR Campania 2022-2024; 

 

Considerato che per la revisione e gestione del sito della scuola, già esistente, sono indispensabili 

competenze specifiche per cui si rende necessario procedere all'individuazione di personale esperto interno 

cui conferire incarico per lo svolgimento delle attività inerenti il presente bando. Coerentemente con le 

indicazioni espresse dagli organi legislativi nazionali, il sito web dell’Istituto, dovrà rispecchiare appieno i 

criteri di interoperabilità e neutralità richiesti dalla PA nell’intento di garantirne la piena fruibilità;  

altresì, esso dovrà essere caratterizzato da procedure tali da assicurarne la trasparenza e l’obiettività, oltre a 

fornire, indicazioni univoche e verificabili, senza lasciare adito ad interpretazioni diverse, oltre alla totale 

rispondenza alle normative vigenti; 

 

Visti i criteri di selezione approvati dal Collegio Docenti e dal Consiglio d’Istituto, rispettivamente il 28 e 29 

settembre 2017 tutt’ora vigenti; 

 

Vista la nuova normativa vigente sulla privacy R.E. n. 679/2016 e Decreto Legislativo n. 101/2018; 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIORGIO DEL SANNIO - C.F. 92057580620 C.M. BNIC85700T - A566765 - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA BNIC85700T

Prot. 0001096/U del 08/03/2023 10:33

mailto:bnic85700t@istruzione.it
http://www.icsangiorgiodelsannio.edu.it/
mailto:bnic85700t@pec.istruzione.it


 

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

 

Vista la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e 

delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;  

 

 

Visto   il  proprio bando interno prot. n. 546/U del 08/02/2023, avente ad oggetto : << Reclutamento esperto interno 

"Gestione Sito Web della scuola", ai sensi dell’art. 45, comma 2 lettera H del D.I. 129/2018 approvato dal 

Consiglio d’Istituto con delibera n. 126 del 17/12/2021.>>; 

 

Accertato   che entro le ore 12,00 del giorno 16/02/2023, termine di presentazione delle offerte , non è pervenuta 

NESSUNA candidatura; 

 

DECRETA 

 

- che l’avviso prot. n. 546/U del 08/02/2023 è andato deserto per mancanza di candidature.  
 

 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              F.to Prof. ssa ANNA POLITO 
(Firma autografa sostituita a mezzo a stampa  

     ai sensi dell’art. 3, co. 2, DL.vo39/1993) 


